Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Requerimento n.° 315/00
Em, 18 de Outubro de 2000.

"""""""Sdia das Sessons

^rtíTra*#»»

JESUS NASCIMENTO DE MEDEIROS, vereador
que a esta subscreve no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após
ouvida a soberania do Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr.
Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, onde solicita conforme
sub segue:

Que o DD. Prefeito Municipal, informe a esta (iasa de
Leis o valor exato da construção do Posto de Saúde, localizado ao lado da
Prefeitura.

Sala das Sessões, 18 de Outubro de 2000.

^ p o » oco»^ o

es

reador

imeiifo de Medeiros.

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS